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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-24301423-952.3.9-31029248 07.09.2021
Konu : Dünya İlk Yardım Günü

DAĞITIM YERLERİNE 

 
İlgi       : a) 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
               b) İlk Yardım Yönetmeliği.

   c) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği.
     ç) 2020/3 sayılı İlk Yardım Eğitim Hizmetleri Genelgesi.

               
Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı ile okul ve kurumlarında ilk yardım eğitici eğitimi ve ilk 

yardım eğitimlerinin düzenlenmesi ile ilk yardım eğitim merkezlerinin kurulması, yer değişikliği, 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, eğitimlerin esas ve usullerinin belirlenmesi, süreçlerin izleme ve 
değerlendirilmesi İlgi (a)'da kayıtlı Kanun, İlgi (b)'de kayıtlı Yönetmelik ve İlgi (ç)'de kayıtlı Genelge 
doğrultusunda Genel Müdürlüğümüzce yürütülmektedir.

Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın sağlıklı eğitim ortamlarında yetiştirilmesi, öğrenci ve 
öğretmenler ile okul paydaşlarında koruyucu, önleyici ve acil müdahale gerektiren kazalar ve ani hastalık 
durumunda, tıbbi yardım gelinceye kadar yapılabilecek ilk yardım uygulamaları hakkında farkındalık ve 
duyarlılık oluşturulması için her yıl eylül ayının ikinci cumartesi günü ülkemizde ve tüm dünyada 
"Dünya İlk Yardım Günü" kutlanmaktadır. 

Bu kapsamda, eylül ayının ikinci cumartesi günü "Dünya İlk Yardım Günü" olarak İlgi (c)'de 
kayıtlı Yönetmelik doğrultusunda "Belirli Gün ve Haftalar Çizelgesi"ne dahil edilmiştir. Bu yıl ''Dünya 
İlk Yardım Günü'' teması ''Okulunda ve Yaşadığın Yerde Sen de İlk Yardım Kahramanı Ol'' 
şeklinde belirlenmiştir. 

Buna göre;

a) Dünya İlk Yardım Günü'nün İl İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri yönetiminde ve İlk Yardım 

Eğitim Merkezi Mesul Müdürleri sorumluluğunda 81 ildeki  82 ilk yardım eğitim merkezince kutlanması, 

 b) Okullarda öğrenci ve öğretmenlerde ilk yardım kültürü oluşturmaya yönelik faaliyetlerin 

(eğitim, seminer, çalıştay, yarışma, afiş, broşür vb.) gerçekleştirilmesi, 

c) Okul bahçelerinde Ek'te yer alan senaryoların (örnek vakalar) role-play (oyunlaştırma) öğretim 

tekniği ile uygulanması, farkındalık çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülmesi,

ç) Etkinliklerde http://merkezisgb.meb.gov.tr adresine eklenen görsel, eğitsel, yönetsel yayın ve 

materyallerin kullanılması,

d) Düzenlenecek faaliyetlere ait görsellerin (fotograf, video vb.) ilkyardim@meb.gov.tr e-posta 

adresine iletilmesi, 
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e) Etkinlik  uygulamalarının pandemi süreci dikkate alınarak Bakanlığımızca yayımlanan "Eğitim 

Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu" doğrultusunda 

tedbirlerin alınarak gerçekleştirilmesi gerekli görülmektedir. 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

                                                                    Kemal KARAHAN
       Bakan a.

                                                                                                                Genel Müdür V.
         

Ek: Senaryolar - Örnek Vakalar (3 sayfa)

Dağıtım:
B Plânı


